平成 28 年５月９日

各 位

会 社 名 永大産業株式会社

代表者名 代表取締役社長   大道 正人

（コード：7822 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 植村 正人

（TEL．06-6684-3062）

創立７０周年「記念配当」に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり記念配当を実施することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

当社は、平成 28 年７月 29 日をもちまして創立７０周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじ

め、関係各位の長年にわたるご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 29 年３月期第２四半期末及び期末の配当にお

きまして、それぞれ１株当たり１円の記念配当を実施することといたしました。

 記念配当を含めた平成 29 年３月期の配当予想は、以下のとおりです。

 年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

平成 29 年３月期予想

８円 50 銭

（普通配当 ７円 50 銭）

（記念配当 １円 00 銭）

８円 50 銭

（普通配当 ７円 50 銭）

（記念配当 １円 00 銭）

17 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（記念配当 ２円 00 銭）

（ご参考）

平成 28 年３月期予想

７円 50 銭

（普通配当 ７円 50 銭）

７円 50 銭

（普通配当 ７円 50 銭）

15 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

注）平成 28 年３月期予想の第２四半期末の配当は、すでに実施しております中間配当金の実績です。

以  上